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Opolskie kwitnące 2017 - III miejsce dla ogrodu Państwa Bienieckich z
Krasiejowa

1 października w Muzeum Wsi Opolskiej zorganizowano uroczystą galę, podczas której
ogród Państwa Elżbiety i Mariusza Bienieckich otrzymał nagrodę za zajęcie III miejsca w
konkursie „Opolskie kwitnące” w kategorii obiekt prywatny.

To wielki sukces nie tylko właścicieli, ale również Gminy Ozimek.

Gratulujemy!!!

W konkursie mogli wziąć udział mieszkańcy regionu, właściciele ogrodów prywatnych i ogródków
działkowych oraz właściciele obiektów i terenów użyteczności publicznej. Do udziału zaproszono
wszystkich dbających o swoje środowisko poprzez ukwiecenie i ukazanie bogactwa zasobów
bioróżnorodności na terenie województwa opolskiego. W tym roku komisja konkursowa odwiedziła
aż 40 zgłoszonych obiektów (to dwa razy więcej niż w ubiegłym roku) – w kategoriach „obiekt
dostępny”, „obiekt prywatny” i „ogródek działkowy”. Laureaci otrzymają nagrody – honorowe
statuetki i bony (karty podarunkowe) do wykorzystania w sklepach i marketach ogrodniczych.

Laureaci pierwszego miejsca we wszystkich kategoriach otrzymali bony o wartości 3500 zł, drugiego
– 2500 zł, trzeciego – 1000 zł, a wyróżnieni – 300 zł

Konkurs „Bioróżnorodne Opolskie” w  kategorii „Opolskie kwitnące” realizowany jest w ramach
Projektu „Ochrona trzmiela i siedlisk z nim związanych oraz promowanie postaw społecznych
sprzyjających ochronie bioróżnorodności w województwie opolskim” współfinansowanego przez Unię
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Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014 – 2020. Jego organizacja umożliwia
ukazanie bogactwa przyrodniczego środowiska związanego z życiem trzmieli i siedlisk z nim
związanych.

Więcej informacji pod linkiem: http://www.opolskie.pl/2017/10/najpiekniejsze-ogrody-nagrodzone/
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